
 
 

 
 

Warszawa, dnia 25 maja 2018 r. 

Pozycja 28 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

z dnia 25 maja 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu organizacyjnego  

Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

     

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 

oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 2 marca 2017 r. w sprawie Regulaminu 

organizacyjnego Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Dz. Urz. MNiSW poz. 7, 38 i 54) w załączniku do 

zarządzenia w § 13 w ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) zapewnienie przestrzegania w komórce organizacyjnej przepisów o ochronie danych osobowych 

oraz przepisów o ochronie informacji niejawnych;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: J.A. Gowin 

 




